fornecimento de software de gerenciamento e bilhetagem, prestação de assistência técnica preventiva e corretiva 
(abrangendo peças e mão de obra) e reposição de insumos e consumíveis (exceto papel), conforme especificações do 
Edital. Valor máximo estimado: R$ 32.391.860,16 (trinta e dois milhões, trezentos e noventa e um mil, oitocentos e sessenta 
reais e dezesseis centavos). Início da Disputa: 10/11/2025 às 09h (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível na 
página eletrônica: www.gov.br/compras. Recomenda-se que as licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com 
todos os documentos necessários à classificação/habilitação previamente digitalizados.